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Il. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO PARA LA TRAI\JSFORMACION DIGITAL
Y DE LA FUNCION PUBLICA

1212 Resolucién de 15 de enero de 2024, de la Secretaria de Estado de Funcién
Publica, por la que se nombra personal funcionario de carrera, por el sistema
general de acceso libre, de la Escala de Titulados de Escuelas Técnicas de
Grado Medio de Organismos Auténomos del Ministerio de Agricultura, Pesca
y Alimentacion.

Por Resolucién de 28 de septiembre de 2022 («Boletin Oficial del Estado» del dia 6
de octubre), de la Subsecretaria del Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimentacion,
modificada por Resolucion de 20 de abril de 2023 («Boletin Oficial del Estado» del
dia 25), de la Subsecretaria del Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimentacién, fue
convocado proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre, en la
Escala de Titulados de Escuelas Técnicas de Grado Medio de Organismos Autbnomos
del Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimentacion.

Concluidas las pruebas selectivas, por Resoluciéon de 5 de mayo de 2023 («Boletin
Oficial del Estado» del dia 12) y por Resolucién de 24 de mayo de 2023 («Boletin Oficial
del Estado» del dia 29) de la Subsecretaria del Ministerio de Agricultura, Pesca y
Alimentacién, se dio publicidad a la relacion de personas aprobadas en la fase de
oposicién del referido proceso selectivo.

Por Resolucion de la Subsecretaria del Ministerio de Agricultura, Pesca y
Alimentacién, de 7 de junio de 2023, se procedié al nombramiento de dichas personas
aspirantes como personal funcionario en practicas de la Escala de Titulados de Escuelas
Técnicas de Grado Medio de Organismos Auténomos del Ministerio de Agricultura,
Pesca y Alimentacion.

Esta Secretaria de Estado de Funcion Publica, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 25 y 26 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la
Administracién General del Estado y de Provisiéon de Puestos de Trabajo y Promocion
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administracion General del Estado,
aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo («Boletin Oficial del Estado» del
dia 10 de abril), y el articulo 6.3 del Real Decreto 2169/1984, de 28 de noviembre, de
atribucién de competencias en materia de personal, a propuesta del Ministerio de
Agricultura, Pesca y Alimentacion, resuelve:

Primero.

Nombrar personal funcionario de carrera, por el sistema general de acceso libre, en
la Escala de Titulados de Escuelas Técnicas de Grado Medio de Organismos Autébnomos
del Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimentacion, a las personas aspirantes aprobadas
que se relacionan en el anexo de esta Resolucion, ordenadas de acuerdo con la
puntuacidn final obtenida, con expresion de los destinos que se les adjudican.

Segundo.

Declarar decaida en su derecho a ser nombrada funcionaria de carrera de la Escala
de Titulados de Escuelas Técnicas de Grado Medio de Organismos Autonomos del
Ministerio de Agricultura, Pesca y Alimentacion, por el turno libre, a dofia Maider Grefio
Ocariz, quien, habiendo superado la fase de oposicion, fue nombrada funcionaria en
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practicas por Resoluciéon de 7 de junio de 2023, de la Subsecretaria del Ministerio de
Agricultura, Pesca y Alimentacion, no habiendo superado el curso selectivo.

Tercero.

De acuerdo con lo dispuesto en el articulo 62.1.c) del texto refundido de la Ley del
Estatuto Basico del Empleado Publico, aprobado por el Real Decreto Legislativo 5/2015,
de 30 de octubre («Boletin Oficial del Estado» del dia 31), para adquirir la condicion de
personal funcionario de carrera deberan prestar acto de acatamiento de la Constitucién,
de conformidad con lo establecido en el Real Decreto 707/1979, de 5 de abril. La toma
posesion de sus destinos se debera efectuar en el plazo de quince dias naturales a partir
de la publicacion del nombramiento, que serd de un mes cuando suponga cambio de
localidad de residencia, de acuerdo con el articulo 114.12 del Real Decreto-ley 6/2023,
de 19 de diciembre, por el que se aprueban medidas urgentes para la ejecucién del Plan
de Recuperacion, Transformacion y Resiliencia en materia de servicio publico de justicia,
funcion publica, régimen local y mecenazgo.

Cuarto.

Esta Resolucién, que pone fin a la via administrativa, podra ser recurrida
potestativamente en reposicidn ante esta Secretaria de Estado en el plazo de un mes, a
contar desde el dia siguiente al de su publicacién, de conformidad con lo establecido en
los articulos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Comdn de las Administraciones Publicas, o bien podra ser impugnada
directamente ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacional en
el plazo de dos meses, a partir del dia siguiente al de su publicacién, de acuerdo con lo
dispuesto en el articulo 11.1.a) de la Ley reguladora de la Jurisdiccién Contencioso-
administrativa de 13 de julio de 1998.

Madrid, 15 de enero de 2024.—La Secretaria de Estado de Funcion Publica, Clara
Mapelli Marchena.
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ANEXO
Cuerpo o escala: E. Tit. Escuelas Técnicas Grado Medio OO.AA. del MAPA

Turno: Turno libre

NOPS Doc. Apellidos y nombre Ministerio Centro directivo/00.AA. Centro de destino Provincia Localidad Puesto de trabajo Cédigo PT. e C', )
Iden. C.D.  Especifico
BLAZQUEZ GARRIDO MINISTERIO DE E/SLIB/-E\IDCAOI[\::/IE%H!\)REIA% TECNICO / TECNICA DE
1 6191 ' AGRICULTURA, PESCA'Y D.G. DE ALIMENTACION MADRID MADRID 2618287 20 4867,1
MARTA ALIMENTACION LABORATORIOS LABORATORIO
AGROALIMENTARIOS
MINISTERIO DE gRGOI:?LIJECS(ﬁ(N)II\?AD PELA EIA\leRog'gglos DE TECNICO / TECNICA DE
2 3397  CABEZAS PADIAL, LUCIA ﬁﬁﬁlgﬁggg?\j PESCAY AGROALIMENTARIA Y SANIDAD DE LA GRANADA SANTA FE LABORATORIO 5729856 20 4567,5
BIENESTAR ANIMAL PRODUCCION AGRARIA
MINISTERIO DE CALIDAD ALINENTARIA Y TECNICO / TECNICA DE
3 1269 MORENO PEREZ, OLGA AGRICULTURA, PESCAY D.G. DE ALIMENTACION MADRID MADRID 4451350 20 4867,1
ALIMENTACION LABORATORIOS LABORATORIO
AGROALIMENTARIOS
MINISTERIO DE EELIS/EIDCSSIAE%FEIS/!\J? TECNICO / TECNICA DE
4 1186  CAPELO SAAVEDRA, LUIS = AGRICULTURA, PESCA'Y D.G. DE ALIMENTACION MADRID MADRID 5424780 20 45675
ALIMENTACION LABORATORIOS LABORATORIO
AGROALIMENTARIOS
MINISTERIO DE D.G. DE SANIDAD DE LA DIVISION DE
SANJURJO SAMPEDRO, PRODUCCION LABORATORIOS DE TECNICO / TECNICA DE
5 574l MIGUEL ﬁﬁﬁlgﬁgg%?\l PESCAY AGROALIMENTARIA'Y SANIDAD DE LA MADRID ALGETE LABORATORIO 4693396 20 4867.1
BIENESTAR ANIMAL PRODUCCION AGRARIA
MINISTERIO DE S.G. DE CONTROL DE LA
6 5046 GRACIA MENA, MIGUEL AGRICULTURA, PESCAY D.G. DE ALIMENTACION CALIDAD ALIMENTARIA Y MADRID MADRID TECNICO/ TECNICA DE 5729866 20 4567,5
DE ALIMENTACION LABORATORIOS LABORATORIO
AGROALIMENTARIOS
TAMES CAUNEDO MINISTERIO DE gleS/ESESIAE%FEIEIkﬁ TECNICO / TECNICA DE
7 1734 ' AGRICULTURA, PESCA'Y D.G. DE ALIMENTACION CANTABRIA SANTANDER 5729869 20 45675
HECTOR ALIMENTACION LABORATORIOS LABORATORIO
AGROALIMENTARIOS
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NOPS

10

1

12

13

14

15

16

Doc.

Iden.

0902

1137

7360

5100

1862

2095

6846

7172

4892

Apellidos y nombre

GARCIA DOMINGUEZ,
LAURA

PEREZ SAIZ, MARIO

GONZALEZ RUBIO,
CRISTINA

CLARES MORAL, IRENE

ALONSO CABEZAS,
ISABEL

GARCIA UTRILLA,
RAQUEL

SANTONJA SERRANO,
PABLO

PIZARRO GUTIERREZ,
RAQUEL MARIA

COCA SANCHEZ,
ALFONSO BRUNO

Ministerio

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCAY
ALIMENTACION

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCAY
ALIMENTACION

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCA'Y
ALIMENTACION

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCAY
ALIMENTACION

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCAY
ALIMENTACION

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCA'Y
ALIMENTACION

MINISTERIO DE POLITICA
TERRITORIAL

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCAY
ALIMENTACION

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCAY
ALIMENTACION

Centro directivo/OO.AA.

D.G. DE ALIMENTACION

D.G. DE ORDENACION
PESQUERAY
ACUICULTURA

D.G. DE ALIMENTACION

D.G. DE ALIMENTACION

ENTIDAD ESTATAL DE
SEGUROS AGRARIOS,
0.A. (ENESA)

D.G. DE SANIDAD DE LA
PRODUCCION
AGROALIMENTARIA'Y
BIENESTAR ANIMAL

DEL.GOB. EN LA
COMUNIDAD VALENCIANA

D.G. DE ALIMENTACION

D.G. DE ORDENACION
PESQUERAY
ACUICULTURA

Centro de destino

S.G. DE CONTROL DE LA
CALIDAD ALIMENTARIA'Y
LABORATORIOS
AGROALIMENTARIOS

S.G. DE SOSTENIBILIDAD
ECONOMICA Y ASUNTOS
SOCIALES

S.G. DE CONTROL DE LA
CALIDAD ALIMENTARIA'Y
LABORATORIOS
AGROALIMENTARIOS

S.G. DE COMPETITIVIDAD
DE LA CADENA
ALIMENTARIA

DIVISION DE
LABORATORIOS DE
SANIDAD DE LA
PRODUCCION AGRARIA

SUBDEL.GOB. EN
CASTELLON -
DEPENDENCIA DEL AREA
DE AGRICULTURAY
PESCA

S.G. DE CONTROL DE LA
CALIDAD ALIMENTARIA'Y
LABORATORIOS
AGROALIMENTARIOS

S.G. DE VIGILANCIA
PESQUERAY LUCHA
CONTRA LA PESCA
ILEGAL

Provincia

MADRID

MADRID

CANTABRIA

MADRID

MADRID

MADRID

CASTELLON/
CASTELLO

MADRID

MADRID

Localidad

MADRID

MADRID

SANTANDER

MADRID

MADRID

ALGETE

CASTELLON DE
LA PLANA/
CASTELLO DE
LA PLANA

MADRID

MADRID

Puesto de trabajo

TECNICO / TECNICA DE
LABORATORIO

TECNICO / TECNICA

TECNICO / TECNICA DE
LABORATORIO

TECNICO / TECNICA

TECNICO / TECNICA

TECNICO / TECNICA DE
LABORATORIO

INSPECTOR /
INSPECTORA DE PESCA
MARITIMA

JEFE / JEFA DE SECCION

INSPECTOR /
INSPECTORA DE PESCA
MARITIMA

Cédigo PT.

5729867

5729862

5729870

5729858

5729864

5424778

5415784

4680594

5513274

Nivel
C.D.

20

20

20

20

20

22

20

22

C.

Especifico

4567,5

4567,5

4567,5

4567,5

4567,5

4867,1

82418

4867,1

82418
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NOPS

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Doc.
Iden.

8089

9642

4059

2479

2005

1872

5219

4637

5725

Apellidos y nombre

CAMACHO CANO,
ANTONIO TEOBALDO

PUGA ABELEDO, MARIA

OLIVAS VERDEJO,
RAQUEL

RUIZ ESTEBAN, BLANCA
MARINA

RODRIGO TORRES, LIDIA

ALONSO FERNANDES,
MARTA

BUITRAGO SANCHEZ,
MARIA DOLORES

MOYA GARCIA, ESTHER
MARIA

BISBAL PARDO, CELIA
ISABEL

Ministerio

MINISTERIO DE POLITICA
TERRITORIAL

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCAY
ALIMENTACION

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCA'Y
ALIMENTACION

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCAY
ALIMENTACION

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCAY
ALIMENTACION

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCA'Y
ALIMENTACION

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCAY
ALIMENTACION

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCAY
ALIMENTACION

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCAY
ALIMENTACION

Centro directivo/OO.AA.

DEL.GOB. EN ANDALUCIA

D.G. DE ALIMENTACION

SUBSECRETARIA DE
AGRICULTURA, PESCA'Y
ALIMENTACION

D.G. DE SANIDAD DE LA
PRODUCCION
AGROALIMENTARIA'Y
BIENESTAR ANIMAL

D.G. DE ALIMENTACION

D.G. DE ORDENACION
PESQUERA'Y
ACUICULTURA

D.G. DE SANIDAD DE LA
PRODUCCION
AGROALIMENTARIA'Y
BIENESTAR ANIMAL

D.G. DE DESARROLLO
RURAL, INNOVACION Y
FORMACION
AGROALIMENTARIA

D.G. DE SANIDAD DE LA
PRODUCCION
AGROALIMENTARIA'Y
BIENESTAR ANIMAL

Centro de destino

SUBDEL.GOB. EN HUELVA

- DEPENDENCIA DEL

AREA DE AGRICULTURA'Y

PESCA

S.G. DE PROMOCION DE
LOS ALIMENTOS DE
ESPANA

S.G. DE ANALISIS,
COORDINACION Y
ESTADISTICA

S.G. DE SANIDAD E
HIGIENE ANIMAL Y
TRAZABILIDAD

S.G. DE CONTROL DE LA
CALIDAD ALIMENTARIA'Y
LABORATORIOS
AGROALIMENTARIOS

S.G. DE VIGILANCIA
PESQUERA Y LUCHA
CONTRA LA PESCA
ILEGAL

DIVISION DE
LABORATORIOS DE
SANIDAD DE LA
PRODUCCION AGRARIA

S.G. DE DINAMIZACION
DEL MEDIO RURAL

DIVISION DE
LABORATORIOS DE
SANIDAD DE LA
PRODUCCION AGRARIA

Provincia

HUELVA

MADRID

MADRID

MADRID

CANTABRIA

MADRID

MADRID

MADRID

MADRID

Localidad

HUELVA

MADRID

MADRID

MADRID

SANTANDER

MADRID

ALGETE

MADRID

ALGETE

Puesto de trabajo

INSPECTOR /
INSPECTORA DE PESCA
MARITIMA

TECNICO / TECNICA

TECNICO / TECNICA

TECNICO / TECNICA

TECNICO / TECNICA DE
LABORATORIO

INSPECTOR /
INSPECTORA DE PESCA
MARITIMA

TECNICO / TECNICA DE

LABORATORIO

TECNICO / TECNICA

TECNICO / TECNICA DE
LABORATORIO

Cédigo PT.

4935032

5729859

5729863

5729861

5729871

5513275

5729853

5729860

5729854

Nivel
C.D.

20

20

20

20

22

20

20

20

C.
Especifico

82418

4567,5

4567,5

4567,5

4567,5

82418

4567,5

4567,5

4567,5
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NOPS

26

27

28

29

30

31

32

33

Doc.
Iden.

7475

7716

4695

5070

2166

7538

3838

7033

Apellidos y nombre
CORBI RAMOS, JUAN

VICENTE

CABANES LAZARO, ALICIA

ESCABIAS MOLINA, JOSE
CARLOS

MORALES BELLO, JORGE

CALLES GARCIA, SUSANA

ROMERO PERAL,
FRANCISCA

LORENZO RODRIGUEZ,
DAVID

TEY GARCIA, MANUEL

Ministerio

MINISTERIO DE POLITICA
TERRITORIAL

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCAY
ALIMENTACION

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCA'Y
ALIMENTACION

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCAY
ALIMENTACION

MINISTERIO DE POLITICA
TERRITORIAL

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCA'Y
ALIMENTACION

MINISTERIO DE POLITICA
TERRITORIAL

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCAY
ALIMENTACION

Centro directivo/OO.AA.

DEL.GOB. EN MURCIA

D.G. DE PRODUCCIONES
Y MERCADOS AGRARIOS

D.G. DE SANIDAD DE LA
PRODUCCION
AGROALIMENTARIA'Y
BIENESTAR ANIMAL

D.G. DE SANIDAD DE LA
PRODUCCION
AGROALIMENTARIA'Y
BIENESTAR ANIMAL

DEL.GOB. EN CATALUNA

D.G. DE ORDENACION
PESQUERAY
ACUICULTURA

DEL.GOB. EN GALICIA

D.G. DE ORDENACION
PESQUERAY
ACUICULTURA

Centro de destino

DEL.GOB. EN MURCIA -
AREA FUNCIONAL DE
AGRICULTURA'Y PESCA

S.G. DE CULTIVOS
HERBACEOS E
INDUSTRIALES Y ACEITE
DE OLIVA

DIVISION DE
LABORATORIOS DE
SANIDAD DE LA
PRODUCCION AGRARIA

DIVISION DE
LABORATORIOS DE
SANIDAD DE LA
PRODUCCION AGRARIA

SUBDEL.GOB. EN
TARRAGONA -
DEPENDENCIA DEL AREA
DE AGRICULTURAYY
PESCA

S.G. DE VIGILANCIA
PESQUERA Y LUCHA
CONTRA LA PESCA
ILEGAL

SUBDEL.GOB.EN A
CORUNA - AREA
FUNCIONAL DE
AGRICULTURA Y PESCA

S.G. DE VIGILANCIA
PESQUERA'Y LUCHA
CONTRA LA PESCA
ILEGAL

Provincia

MURCIA

MADRID

GRANADA

MADRID

TARRAGONA

MADRID

A CORUNA

MADRID

Localidad

MURCIA

MADRID

SANTA FE

ALGETE

TARRAGONA

MADRID

CORUNA, A

MADRID

Puesto de trabajo

INSPECTOR /
INSPECTORA DE PESCA
MARITIMA

JEFE / JEFA DE SECCION
DE GESTION

TECNICO / TECNICA DE
LABORATORIO

TECNICO / TECNICA DE
LABORATORIO

INSPECTOR /
INSPECTORA DE PESCA
MARITIMA

INSPECTOR /
INSPECTORA DE PESCA
MARITIMA

INSPECTOR /
INSPECTORA DE PESCA
MARITIMA

INSPECTOR /
INSPECTORA DE PESCA
MARITIMA

Cédigo PT.

5385173

1066190

5729857

5729855

5385176

5513276

5510130

5513277

Nivel
C.D.

22

20

20

20

22

22

22

22

C.
Especifico

82418

4867,1

4567,5

4567,5

82418

82418

82418

82418
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NOPS

34

35

36

37

38

39

40

41

Doc.

Iden.

8740

9293

8725

8838

3314

6506

4778

1029

Apellidos y nombre

HERNANDEZ PEREZ,
JUAN

FERNANDEZ GARCIA,
MATIAS

GARCIA SERRA,
SANTIAGO

MANNARINO FERNANDEZ,
NICOLAS SEBASTIAN

DIEZ GALERON, PATRICIA

IDANEZ YERPES, SERGIO

ALONSO TORWA, MIRIAM

RUBIO HERRERO, MARTA

Ministerio

MINISTERIO DE POLITICA
TERRITORIAL

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCAY
ALIMENTACION

MINISTERIO DE POLITICA
TERRITORIAL

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCAY
ALIMENTACION

MINISTERIO DE
AGRICULTURA, PESCAY
ALIMENTACION

MINISTERIO DE POLITICA
TERRITORIAL

MINISTERIO DE POLITICA
TERRITORIAL

MINISTERIO DE POLITICA
TERRITORIAL

Centro directivo/OO.AA.

DEL.GOB. EN GALICIA

ENTIDAD ESTATAL DE
SEGUROS AGRARIOS,
0.A. (ENESA)

DEL.GOB. EN ANDALUCIA

D.G. DE ORDENACION
PESQUERAY
ACUICULTURA

D.G. DE ORDENACION
PESQUERA'Y
ACUICULTURA

DEL.GOB. EN ANDALUCIA

DEL.GOB. EN GALICIA

DEL.GOB. EN CANARIAS

Centro de destino

SUBDEL.GOB. EN
PONTEVEDRA -
DEPENDENCIA DEL AREA
DE AGRICULTURAY
PESCA

SUBDEL.GOB. EN HUELVA
- DEPENDENCIA DEL
AREA DE AGRICULTURAY
PESCA

S.G. DE VIGILANCIA
PESQUERAY LUCHA
CONTRA LA PESCA
ILEGAL

S.G. DE VIGILANCIA
PESQUERAY LUCHA
CONTRA LA PESCA
ILEGAL

SUBDEL.GOB. EN HUELVA
- DEPENDENCIA DEL
AREA DE AGRICULTURAY
PESCA

SUBDEL.GOB. EN
PONTEVEDRA -
DEPENDENCIA DEL AREA
DE AGRICULTURAY
PESCA

SUBDEL.GOB. EN SANTA
CRUZ DE TENERIFE -
DEPENDENCIA DEL AREA
DE AGRICULTURAYY
PESCA

Provincia

PONTEVEDRA

MADRID

HUELVA

MADRID

MADRID

HUELVA

PONTEVEDRA

S. C. TENERIFE

Localidad

PONTEVEDRA

MADRID

HUELVA

MADRID

MADRID

HUELVA

PONTEVEDRA

SANTA CRUZ DE
TENERIFE

Puesto de trabajo

INSPECTOR /
INSPECTORA DE PESCA
MARITIMA

TECNICO / TECNICA

INSPECTOR /
INSPECTORA DE PESCA
MARITIMA

INSPECTOR /
INSPECTORA DE PESCA
MARITIMA

INSPECTOR /
INSPECTORA DE PESCA
MARITIMA

INSPECTOR /
INSPECTORA DE PESCA
MARITIMA

INSPECTOR /
INSPECTORA DE PESCA
MARITIMA

INSPECTOR /
INSPECTORA DE PESCA
MARITIMA

Cédigo PT.

5415781

5729865

5510123

5513278

5513279

5385172

4935033

5510126

Nivel

C.D.

22

20

22

22

22

22

22

22

C.

Especifico

82418

4567,5

82418

82418

82418

82418

82418

82418
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NOPS Apellidos y nombre Ministerio Centro directivo/O0.AA. Centro de destino Provincia Localidad Puesto de trabajo Cédigo PT. e
Iden. C.D. Especifico
SUBDEL.GOB. EN INSPECTOR /
42 s53gg 'DANEZMORAGREGA,  MINISTERIODEPOLITICA  ne) 5o EycaTALUNA  BARCELONA-AREA BARCELONA  BARCELONA  INSPECTORADEPESCA 5415780 22 82418
DAVID TERRITORIAL FUNCIONAL DE MARITIMA
AGRICULTURA'Y PESCA
SUBDEL.GOB. EN INSPECTOR /
43 5384 GARCIA REY, VICTOR MINISTERIO DE POLITICA DEL.GOB. EN CATALUNA GIRONA- DEPENDENCIA GIRONA GIRONA INSPECTORA DE PESCA 5415787 22 8241,8
DIEGO TERRITORIAL DEL AREA DE MARITIMA
AGRICULTURA Y PESCA
MINISTERIO DE POLITICA (SBLIJF?(I)DE,L;(I;DCI;IEE%\II\E)ENCIA INSPECTOR /
44 7159  GIL GARCIA, ROBERTO DEL.GOB. EN CATALUNA GIRONA GIRONA INSPECTORA DE PESCA 5385177 22 82418
TERRITORIAL DEL AREA DE MARITIMA
AGRICULTURA'Y PESCA
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